
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 25. jūlijā  Nr. 378 
 
 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Jūrmalas slimnīca” dalību Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021. – 2027. gadam 4.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Nodrošināt vienlīdzīgu 

piekļuvi veselības aprūpei un stiprināt 

veselības sistēmu, tostarp primārās 

veselības aprūpes noturību” 4.1.1.1. 

pasākuma “Ārstniecības iestāžu 

infrastruktūras attīstība” otrās kārtas 

projektu iesniegumu atlasē 

(protokols Nr. 10, 56. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 6. punktu un saskaņā ar  

Ministru kabineta 2024. gada 30. aprīļa noteikumiem Nr. 273 “Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 4.1.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Nodrošināt vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei un stiprināt veselības sistēmu, tostarp 

primārās veselības aprūpes noturību” 4.1.1.1. pasākuma “Ārstniecības iestāžu 

infrastruktūras attīstība” otrās kārtas īstenošanas noteikumi”, atbilstoši Jūrmalas attīstības 

stratēģijas 2010-2030.gadam stratēģiskajam mērķim: J8 Iedzīvotāju veselība, pasākumu 

kopums, un atbilstoši Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam, 

kas apstiprināta ar Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023. - 2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi 

novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” Rīcības plāna noteikto prioritāti “Kvalitatīva 

dzīve ilgtspējīgai sabiedrībai” (S), rīcības virzienu “Kvalitatīvi veselības aprūpes 

pakalpojumi” (S2) uzdevuma S2.1. “Nodrošināt ārstniecisko palīdzību iespējami tuvu 

dzīvesvietai” darbību S2.1.1. “Veicināt pakalpojumu pieejamību un jaunu pakalpojumu 

attīstīšanu pašvaldības ārstniecības iestādēs, t.sk. sadarbojoties ar NVD”, atbilstoši 

Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 1. februāra rīkojuma Nr. 1.1-14/44 “Par Eiropas 

Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 1. punktam, ņemot vērā Apvienotās komitejas 2024. gada 

11. jūlija sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-28/2), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1.  Atbalstīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību ”Jūrmalas slimnīca” (reģistrācijas 

Nr. 40003220000; turpmāk - SIA “Jūrmalas slimnīca”) dalību Centrālās finanšu un 



 

2 

līguma aģentūras izsludinātājā ierobežotajā projektu iesniegumu atlases konkursā 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 

4.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Nodrošināt vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei 

un stiprināt veselības sistēmu, tostarp primārās veselības aprūpes noturību” 

4.1.1.1. pasākuma “Ārstniecības iestāžu infrastruktūras attīstība” ar projektu “SIA 

“Jūrmalas slimnīca” pacientu uzņemšanas telpu un ambulatoro kabinetu 

infrastruktūras attīstība” (turpmāk – projekts). 

2. Noteikt projekta mērķi – nodrošināt vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei un 

stiprināt veselības sistēmu, attīstot veselības aprūpes pakalpojumu infrastruktūru SIA 

“Jūrmalas slimnīca” pacientu uzņemšanas telpās un ambulatorajos kabinetos. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas: 

3.1. Uzlabota SIA “Jūrmalas slimnīca” apkalpes zonā dzīvojošo iedzīvotāju 

veselības aprūpes pakalpojumu pieejamība pakalpojumiem uzņemšanā un 

ambulatorajā daļā, tai skaitā arī sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības 

riskam pakļautajiem iedzīvotājiem. 

3.2. Ikviens SIA “Jūrmalas slimnīca” pacients saņem savlaicīgi savām vajadzībām 

nepieciešamo ārstēšanu ar atbilstošu tehnoloģisko nodrošinājumu aprīkotās 

telpās un atbilstošā kvalitātē, vienlaikus sekmējot ekonomiskos ieguvumus 

attiecībā uz pacientu ārstēšanu nākotnē, to starp, samazinās ielaistu, savlaicīgi 

nediagnosticētu saslimšanu skaits. 

4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku līdz 2026. gada 31. decembrim, bet 

ne ilgāk kā līdz 2029. gada 31. decembrim. 

5. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas ir 1 452 942,00 euro (viens miljons 

četri simti piecdesmit divi tūkstoši deviņi simti četrdesmit divi euro un 00 centi), tai 

skaitā: 

5.1. attiecināmo izmaksu summa 1 196 771,00 euro (viens miljons viens simts 

deviņdesmit seši tūkstoši septiņi simti septiņdesmit viens euro un 00 centi), kur: 

5.1.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 85 % jeb 

1 017 255,30 euro (viens miljons septiņpadsmit tūkstoši divi simti 

piecdesmit pieci euro un 30 centi); 

5.1.2. nacionālais finansējums 15 % (valsts budžeta un privātais finansējums) 

179 515,70 euro (viens simts septiņdesmit deviņi tūkstoši pieci simti 

piecpadsmit euro un 70 centi), kas tiks precizēts pēc pieteikuma 

iesniegšanas, ņemot vērā valsts apmaksāto un maksas pakalpojumu 

proporcijas aprēķinus; 

5.2. SIA “Jūrmalas slimnīca” finansējums (pašu līdzekļi un kredītlīdzekļi) 

neattiecināmo izmaksu segšanai medicīniskā aprīkojuma, iekārtu, mēbeļu 

iegādei 256 171,00 euro (divi simti piecdesmit seši tūkstoši viens simts 

septiņdesmit viens euro un 00 centi).  

6. Pieņemt zināšanai, ka projekta ieviešanai nepieciešamo finansējumu SIA “Jūrmalas 

slimnīca” paredz no saviem finanšu līdzekļiem vai aizņēmuma veidā kredītiestādē. 

7. Uzdot SIA “Jūrmalas slimnīca” sagatavot projekta iesniegumu atbilstoši atlases 

prasībām un šajā lēmumā noteiktajam un iesniegt to izvērtēšanai Centrālā finanšu un 

līguma aģentūrā saskaņā ar atlases prasībās noteikto termiņu. 



 

3 

 

8. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļai papildināt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Investīciju plānu 

2024.-2026. gadam atbilstoši šajā lēmumā noteiktajam. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 

 


